PORTARIA nº 080,

de 1º de agosto de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital nº 155/2013,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Banca de Avaliadores do processo de seleção dos bolsistas do Programa de

Educação pelo Trabalho – PET-Redes de Atenção em Saúde, composta pelos seguintes

membros:

Maria Conceição de Oliveira – Presidente

Camila Rosalia Antunes Baccin

Inea Geovana da Silva Arioli

José Batista da Rosa

Priscila Schneider

Suian de Liz Gonzaga dos Santos

Art. 2º - Os membros da banca não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 1º de agosto de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor